
 

 

Uchwała nr 5 

Rady Samorządu Studentów SGH 

z dnia 14.12.2016 r. 

w sprawie ustalenia terminarza posiedzeń zwykłych Rady 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt. 12 i w związku z § 19 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły 

Głównej Handlowej w Warszawie,  

Rada Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje 

§ 1 

Ustala się terminarz posiedzeń zwykłych Rady zgodnie z załącznikiem.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Rady 

(–) Michał Gałagus 

Przewodniczący 

(–) Bogdan Marek

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały nr 5 Rady Samorządu Studentów SGH z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

terminów posiedzeń zwykłych Rady. 

 

I posiedzenie 14 grudnia 2016 

II posiedzenie 19 grudnia 2016 

III posiedzenie 9 stycznia 2017 

IV posiedzenie 21 lutego 2017 

V posiedzenie 13 marca 2017 

VI posiedzenie 10 kwietnia 2017 

VII posiedzenie 15 maja 2017 

VIII posiedzenie 5 czerwca 2017 

IX posiedzenie 23 października 2017 

X posiedzenie 20 listopada 2017 

 


